Quito, 13 de julio del 2016. 

Señor 

Gerente General 

QUINTA DE GOULAINE S.A. 
Ciudad.- 

De mi consideración: 

Yo, MATHIEU FRANCOIS BENOIT PAUL MARIE DE GOULAINE WOBRKER, soy el 
actual y legítimo poseedor de mil ochocientas (1800) acciones ordinarias y 

nominativas de un dólar cada una, de la compañía QUINTA DE GOULAINE S.A. 

Por medio de la presente, pongo en su conocimiento la transferencia de mil 

ochocientas (1800) acciones en capital suscrito y pagado de mi propiedad de la 

compañía QUINTA DE GOULAINE S.A., cuyo detalle es el siguiente: 

Nombre del Cedente: Mathieu Francois Benoit Paul Marie de 
Goulaine Wobker. 

Cédula de Identificación: 171333334-0 

Nacionalidad:

[...]

33.2.97.44.01.15-annie.lejoncour(Ywanadoo. fr     

Quito, 13 de julio del 2016. 

Señor 

Gerente General 

QUINTA DE GOULAINE S.A. 
Ciudad.- 

De mi consideración: 

Yo, MATHIEU FRANCOIS BENOIT PAUL MARIE DE GOULAINE WOBRKER, soy el 
actual y legítimo poseedor de mil ochocientas (1800) acciones ordinarias y 

nominativas de un dólar cada una, de la compañía QUINTA DE GOULAINE S.A. 

Por medio de la presente, pongo en su conocimiento la transferencia de mil 

ochocientas (1800) acciones en capital suscrito y pagado de mi propiedad de la 

compañía QUINTA DE GOULAINE S.A., cuyo detalle es el siguiente: 

Nombre del Cedente: Mathieu Francois Benoit Paul Marie de 
Goulaine Wobker. 

Cédula de Identificación: 171333334-0 

Nacionalidad: